
!5

"6

!e

4
3

2

5

1

9

7

8

Äventyrsgolf

6

64

23

20

22

14

16

25

21

18

65

15

26

27
49

11
17

75

34

36

74

12

35

48

10

66

41

73

30

38
52

31

32

40

37

51

71

85

50

44

33

M4

69

84

60

39

87
M3

80

67

83

43

70

47 M2

46

77

45

29

68

57

59
28

56

55

M6

53

78 M16

61

72

86

M1

58

M25

79

M5

B6

M7

M21

63

M20

Restaurang

76

54

M8

S1

81

M22

M9

M23

M15

B1B3

S6

B2

S2

M18

B4
M24

S5

S3

82

S7 M10

S8

M17

S4

62

S9

B5

Lekplats

M27

M26

S10 M19

Båtverkstad

M12

SJÖMACK

M11

M14

Servicehus

M13

Tempo närlivs
Boule

P7
P6

P4

P24

P2

P8

Restaurang Babord

P3
P5 P1

WC

P29
P28

S11_Varvsstugan

Pub
P30

Servicehus_kök

Lusthus

Serviceplats

P21

Gråvatten

P9

P13

P22
P23

P

P

P12

P15WC_DUSCH

Bad

P11

P20

P16

Ramp med bom

P19

P14

P18

P10

Disk

P17

Reception

DISK_WC

Grillkåta

BOM

BOM

Glas/Container

Bastu

PL36
PL20

Grillplats

WC_RWC

Container

Disk_Tvätt

Latrintömning

P-Varvstuga

Glas

Filéplats

Grillkol

0 20 40 60 80 10010 Meters

Version 2021-08-02µ Legend

!e INFO_SIGN

"6 HAMNKONTOR_NARLIVS

!5 DUSCH_WC_GRISSLE

gasthamn
SHIP WRECK
SJÖMACK DIESEL, BLYFRI95_KONTOKORT

GUEST HARBOUR OUTER
<all other values>

KATEGORI2
1. Lång och bred båt med stort djupgående. Djup > 3 m
2. Mellanstor båt med stort djupgående. Djup ca 2 m
4.  Extra bred plats, Y-bom. Djup ca 2 m
5. Normalplats, Y-bom. Djup ca 2 m 

GUEST HARBOUR INNER
<all other values>

KATEGORI2
0. Ej Bokningsbar plats. Service Långsida djup 1 m
3.  Djup 1,2-1,4 m. BOJ. Båtlängd max 10 m, Bredd max 3 m
6. Båt med begränsat djupgående. BOJ. Djup 1,5-2,1 m

BÅTPLATSER
<all other values>

LEDIG
Uthyrd
Ledig att hyra_2021-08-02
Reserverad annan
DJUP_över_6m
DJUP 0_3 m
DJUP 3_6 m

GÄSTHAMN


